
IT'S ALL ABOUT

UWE
Líbilo se vám to? Nestyďte se! Můžete mi to říct. Líbilo se vám to? 
Mně se to líbilo? A vám? 

Bylo to dobré, ne? 
Ano. Ano! Byl jsem opravdu dobrý!
Uvidíte, že jsem velmi talentovaný člověk. 
Je to o talentu. 

Můj je chránit lidi. To je pro mě velmi důležité!
Když někdo provokuje, jsem u toho! Jen abyste věděli!
Tak se opatrujte, lidi! 

Jsem skvělý ochránce! Je to o ochraně, lidi! 
Ptáte se mě proč? Nač? Vy to nevíte?
Otevřete oči, lidi. Rozhlédněte se. 
Lidé bez mozku jsou všude! Po celém světě. 
Šílený.

Blázniví a hloupí lidé. Hloupí! 
Mimochodem. Znáte Bruce Lee? 
To by byl soupeř pro mě! 
Každopádně, pokud chci dělat svou práci rozumně/dobře, 
musím vědět, co mám dělat. 
A já pracuju skvěle, protože
je to celé o ochraně!
Jsem velmi talentovaný. 
A zodpovědný.
Vy byste to také udělali, že? A vy? Ano! 
Vidím vám to na očích. Ano. 
Mimochodem, vy máte krásné oči. 

Dobře, dobře. Víte, co chci říct! 
Lidi, je to celé o zodpovědnosti! 
Ano! Je mou přirozeností starat se o svou rodinu a přátele. 
A proto mě milují. Opradu mi věří! 
Ano, ano, je to celé o důvěře! 
Starejte se o ty, kterým věříte! 
Nemůžete věřit každémù  
Můžeme věřit mně! Určitě! 
Protože jsem velmi silný. 

Už když jsem byl dítě, snil jsem o tom, že budu bodyguardem! 
VIP bodyguardem! Není to úžasné? 
A teď jsem tady a můžu na vás dávat pozor!
A na vás - a vás - a vás?! O vás určitě taky! 
Postarám se o vás! 
Protože je to celé o péči!
Jsem v tom dobrý. 



Ale co je ještě důležitější, co vy? 
Předtavte si, že jste ohrožení života. Například, že jste doma a nastane zemětřesení. O co byste se starali nejvíc? Koho 
nebo co byste chránili vlastním životem? Možná své dítě? Svou lásku? Svého psa? Možné něco jiného? 

O ČEM TO CELÉ JE? 
Když nevíte, co je pro vás v životě důležité, ztratíte to… 
Věřte mi! 
JE TO O VÍŘE! 
JE TO O POVĚDOMÍ! 
JE TO O ROZHODOVÁNÍ! 
BÝT SILNÝ
MOCNÝ 
MÍT HODNOTY
BÝT MÍRUMILOVNÝ
JE TO CELÉ O MÍRU.
Říkám o míru! Panebože!

ALBERTO
Ahoj lidi, to jsem já!
Líbím se vám?
Ano? Co se vám na mně líbí? 
Možná mé oči? Možná moje puse/můj úsměv nebo by to mohly být klíční kosti? Nebo se vám možná líbí něco jiného? 
Nestyďte se, je to naše tajemství. 
Je to celé o tajemstvích, že?
Já vím, co se vám líbí… viděl jsem vás, jak se díváte. Jsem úžasný tanečník. 
A vy - vy mě opravdu nemáte rád. Chápu!
Jak to? 
Jsem vtipný kluk. Elegantní, šartmantní, chytrý, krásný, roztomilý… a mám velkou chuť k jídlu… 
A jsem bohatý. 
A mám skvělý smysl pro načasování. Je to vše o načasování. Že? 

LUAN 
jako přátelé
vypadáte jako moji přátele a je
vy vypadáte jako moji přátelé a je na
směrem jako vy vypadáte jako moji přátelé a je načase, aby 

jako já jdu stejným směrem jako vy, vypadáte jako moji přátelé a je načase, aby se vás někdo zeptal 
stejném světě  jako já jdu stejným směrem jako vy, vypadáte jako moji přátelé a je načase, aby se vás někdo zeptal hned 
teď a tady 

žijete ve stejném světě jako já 
jdeme stejným směrem, jdu stejným směrem jako vy
a ptám se vás: milujete někoho? já ano
Lidé vědí, že máte stejné možnosti změnit místo 
můžete jít na jiné místo v pokoji, abyste změnili perspektivu
protože je to celé o perspektivě 
dejte si načas, ale využijte tuto šanci ke změně
a kdybych se nebál, že se mi vysmějete,
požádal bych vás -
abyste si vybrali jednoho člověka vedle sebe a vzali jste ho za ruku
podívejte se sobě navzájem do očí - 
není to hezké? 
A spojil bych všechny dohromady,
protože je to celé o spojování lidí 



a já vás miluji, krásní lidé, miluji vás všechny! 
Miluji, jak se na mě právě teď díváte
a miluji slunce… protože
pár důležitých vět: 
je to celé o lásce
je to celé o tom, být spolu 
miluji svobodu
je to celé o svobodě 
miluji  mír
je to celé o míru
miluji podzim - je to celé o podzimu
a vidět barvy hor měnící se každý den.
Miluji vůni a chuť kafe. 
A ptáky zpívající v pět hodin ráno.
Miluji zvuk sněhu praskajícího pod mými botami. 
A když se na mě cizí člověk usměje, když se míjíme. 
Miluji ranní sprchu. 
Miluji zvuk vln oceánu. 
Miluji vůni potu po sexu. 
Miluji sportovní boty a miluji, když se mi kůže třese zimou. 
Miluji svěží zimní vzduch.
Miluji ticho v nočních ulicích, 
ale také zvuk cikád v létě 
a miluji oceán a když se mě dotýká voda, 
moje mokrá chodidla se dotýkají písku, který mi ulpívá mezi prsty.
Miluji, když jeden druhému rozumíme beze slov
a miluji dotek měkké kůže
a motýli v mém břiše, když jsem zamilován
svetr, tvé kalhoty, boty i tvé ponožky. Jsi tak elegantní. 

Luan: Miluji své sny
Uwe: Ano, ano, ano, a rád sním o tom, že se všichni na světě cítí bezpečně
Eli: Hele kluci, já sním o tom, že si každý užívá života
Uwe: Ano, užívat si života! Ale taky se o sebe musíme navzájem starat
Luan: Počkat počkat počkat. Ty se nestaráš vůbec! Je to o mé chvíli! Je o to o mých snech. 
Eli: Všichni máme sny, můj příteli. Například, můj sen je mít skvělý sex a po něm cigaretu. 
Uwe: Zodpovědnost! Je můj sen, náš sen, že ano? 
Eli: Zodpovědnost? No, hezké. Podle mě je to celé o radosti, zábavy, užívání si okamžiku.
Uwe: Je to celé o hodnotách a respektu. Slyšeli jste někdy o respektu?
Luan: Slyšels někdy o nerušení mých snů? 
Eli: Hele kluci! Slyšeli jste někdy o tanci?
Uwe: Samozřejmě! Slyšeli jste někdy o funky chodidlech? 
Alberto: Slyšeli jste někdy o motýlech? 
Uwe: O motýlech? Slyšeli jste někdy o opravdové lásce? 


